COPIA
COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 12/02/2008
SEGRETERIA COMUNALE

- OGGETTO: quota Anci 2008. Impegno e liquidazione.

Il Responsabile del :servizio'

~ Vista la cartella di pagamento del Servizio Riscossione Tributi n. 0122128302008000003039 del
14/12/2007 ricevuta al protocollo comunale in data 12/02/2008 al n. 373 e relativa alla quota
Anci - Associazione Nazionale Comuni Italiani, per I’anno corrente;

Visto che la quota annuale ammonta ad Euro 207.05 da versare al Servizio Riscossione Tributi in
un'unica soluzione entro il 15/02/2008 e comunque non oltre 15 gg. dal ricevimento della cartella di
pagamento, nel caso in cui il termine di pagamento sia gia trascorso;

Ritenuto quindi di impegnare tale cifra e di liquidarla;

Visto il Bilancio di previsione 2008 in fase di predisposizione;
DETERMINA

‘¢D1 impegnare la somma di Euro 207 05 per quota nazmnale Anci anno 2008 all’intervento
- 1010205/225 del bilancio corrente; : ,

di liquidare la somma di Euro 207.05 al Servizio Riscossione Tributi imputandola all’intervento
1010205/225 del redigendo bilancio 2008;

di dare atto che il pagamento senza alcuna sanzione aggiuntiva & consentito entro 15 gg. dalla
ricezione della stessa, nel caso in cui il termine di pagamento sia gia trascorso;

Il Segretario Comunale Regg.
o Dr. Gianfranco Brera

10



Visto per regolarita contabile attestante la Copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.Lgs. 267/2000; '

A 7( 07 ! ZC QS( Il Segretario Comunale Regg.

3 (Dr. Gianfranco Brera)
e )f? .

Copla della presente determinazione viene pubblicata medlante afﬁsswne all’ Albo Pretorio del
Comune in data odierna per n.15 gg. consecutivi;

li, . 24 ( o {ZOCX 1l Funzionario
- Denti Wilmer

Copia conforme all’ orlgmale in carta libera per uso ammmlstratlvo

- " 1IIF zionario
G Den%lﬂ(er




